общая сумма в тенге, без учета наJIога на добавленную стоимость, выделенная

на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на

транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, нчUIогов, сборов и

дЪугое: 1rрйоорёr.r". 11u общую сумму 470 000 (четыреста семьдесят тысячи) тенге.

в сЁязи с отсутствием заявок на участие в закупках спОСОбОМ ИЗ ОДНОГО

источника, комиссия решила продлит срок приглашения,

Ns Услуги
Ед.

измерения
Кол-во

1 Слесарь по ремонту газового оборулования чел. 5

2 Электросварщик б разряда
чел.

[...]

ООrч* aумма в тенге, без учета нЕLлога на добавленную стоимость, выделеннЕUI

на закупки товара, работы и услуги по лоlry, с учетом всех расходов, в том числе на

транспорТировку и страхование, уплату таможенных пошлин, наJIогов, сборов и

лругое: nu оОrцуо .уrйу 38 990 (тридцать восемь тысячи девятьсот девяносто) тенге.

В связи с отсутствием з€UIвок на участие в закупках

источника, комиссия решила, продлит срок приглашения,
способом из одного

Все члены комиссии проголосовали - За.

Против - нет
Воздержались - нет

5. Наименование и номер закупок способом из одного источника: